
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 10 

 
НИШ,  7. фебруар 2018.  

Цена овог броја  40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

 

 1. 
 
На основу члана 34. ст.1. тач.11.Статута 

општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17), 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 I РАЗРЕШАВА СЕ Горан Микић, 
дипл.економиста из Баличевца,  са функције  
председника Скупштине општине Мерошина. 
 
 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-65 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА МЕРОШИНА 
 

Заменик председника 
Скупштине 

Зоран Јовић, с.р. 
 

 
 

2. 
 
На основу члана  38.  Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 129/07 и 
83/2014-др.закон) и члана 34. ст.1. тач.11.Статута 
општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17), 

 Скупштина  општине Мерошина, на седници 
од 03.02.2018.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору председника Скупштине 

општине Мерошина 

 
 
 I За председника Скупштине општине 
Мерошина бира се Бојан Нешић из Мерошине, 
електротеничар аутоматике. 
 
 II  Решење ступа на снагу даном доношења 
 

III Решење  објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-66 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Заменик председника 
Скупштине, 

Зоран Јовић, с.р. 
 

3. 
На основу члана  34. тачке 12. Статута 

општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша, бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17),  
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу секретара Скупштине 

општине Мерошина 

 
 

 I РАЗРЕШАВА СЕ Ивана Митић са функције 
секретара Скупштине општине Мерошина, на 
лични захтев. 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 10                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-81 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Председник 

Бојан Нешић, с.р. 
  
 4. 

 
На основу члана  34. тачке 12. Статута 

општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша, бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17),  
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу секретара Скупштине 

општине Мерошина 

 
 I За секретара Скупштине општине 
Мерошина, поставља се Данијела Николић, 
дипломирани правник из Лепаје. 
 
 II  Решење ступа на снагу даном доношења 
 

III Решење  објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-82 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 
5. 

 
На основу члана 34. ст.1.тач.11.Статута 

општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17  и 70/17), 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
 I РАЗРЕШАВА СЕ  Зоран Јовић из Доње 
Расоваче са функције заменика председника 
Скупштине општине Мерошина.  
 

 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-67 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА МЕРОШИНА 
                   

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

6. 
  

На основу члана 34. ст.1.тач.11.Статута 
општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17  и 70/17), 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика председника 

Скупштине општине Мерошина 

 
 
 I За заменика председника Скупштине 
општине Мерошина бира се  Душица 
Милорадовић, лекар из Облачине. 
 
 II  Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III Решење  објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-68 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

  
 7. 
  

На основу члана 34.ст.1.тач.13. Статута 
општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17), 

Скупштина  општине Мерошина, на 
седници одржаној дана  03.02.2018.године, донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
 I РАЗРЕШАВА СЕ Др Сања Стајић из 
Азбреснице,  са функције председника Општине 
Мерошина. 
 
 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 



 

 
 
 
 
 
7. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 10  Страна 3 
 

 
 

 

 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-69 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА МЕРОШИНА 
   

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

8. 
 

На основу члана 34.ст.1.тач.13. Статута 
општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17), 

Скупштина  општине Мерошина, на 
седници од 03.02.2018.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору  Председника  општине 

Мерошина 

 

 
 I За Председника општине Мерошина бира 
се Саша Јовановић из Мерошине, мастер заштите 
биља. 
 
 II  Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III Решење  објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-70 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 9. 
  

На основу члана 34.ст.1.тач.13. Статута 
општине Мерошина (''Сл. лист града Ниша'', бр. 
48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17 и 70/17), 

Скупштина  општине Мерошина, на 
седници одржаној дана  03.02.2018.године, донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
 I РАЗРЕШАВА СЕ  Јовица Миловановић из 
Лепаје са функције заменика председника 
Скупштине општине Мерошина.  
 
 
 II Решење ступа на снагу даном доношења. 

 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-97 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНА МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 10. 
 

 На основу члана  34.тач.13.Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр. 48/2016-
пречишћен текст , 51/16, 47/17 и 70/17), 

 Скупштина  општине Мерошина, на седници 
од 03.02.2018.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору заменика Председника  

општине Мерошина 

 
 

I За заменика Председника општине 
Мерошина бира се Миљан Ђорђевић, професор 
разредне наставе из Мерошине. 

На функцију Заменика председника 
општине Мерошина изабрани ће ступити 
03.02.2018.године''. 
 

II Решење  ступа на снагу даном 
доношења. 

 
III Решење објавити у ''Службеном листу 

града Ниша''. 
 
 Број:02-71 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
    

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

11. 
 
На основу члана 50. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 129/07,  83/2014-
др.закон и ) и члана 66. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша, бр. 48/2016-
пречишћен текст, 51/2016, 47/2017 и 70/2017),  
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 I Разрешавају се дужности члана 
Општинског већа општине Мерошина: 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 10                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

 
 1.Ивица Ристић, Балајнац, 
 2. Влада Јанчић, Рожина, 
 3. Мирољуб Стојиљковић, Баличевац, 
 4. Љубиша Јовановић, Мерошина, 
 5. Радосав Милетић, Крајковац, 
 6. Властимир Младеновић, Кованлук, 
 7. Бобан Микић, Баличевац. 
 
 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-76 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

12. 
 

На основу члана 50. Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 129/07,  83/2014-
др.закон и ) и члана 66. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша, бр. 48/2016-
пречишћен текст, 51/2016, 47/2017 и 70/2017),  
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о избору чланoва Општинског већа 

општине Мерошина 

 
 I За чланове Општинског већа општине 
Мерошина, бирају се:  
 
 1. Љубиша Миљковић из Доње Расоваче,  
 2. Миломир Ђорђевић из Дешилова,  
 3. Братислав Стевановић из Бучића, 
 4. Драган Веселиновић из Мерошине, 
 5. Кристина Ристић из Балајнца, 
 6. Влада Јанчић из Рожине, 
 7. Миомир Николић из Рожине, 
 8. Бојан Станисављевић из Азбреснице, 
 9. Радосав Милетић из Крајковца. 
 
 II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 
 III Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-77 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 13. 
 

 На основу члана 14.  Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/10-Одлука УС и 54/11) и члана 34. Статута 
општине Мерошина (''Службени лист града Ниша'', 
број 48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17  и 
70/17), 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ  МЕРОШИНА У СТАЛНОМ 

САСТАВУ 

 
I. РАЗРЕШАВА СЕ Општинска изборна 

комисија  Мерошина у сталном саставу и то: 
-  председник Комисије: Марко 

Марковић, дипл.правник, 
-  заменика председника 

Комисије:Зорица Сибиновић 
дипл.правник  

  
- чланове и заменици чланова 

Комисије: 
1. Драган Вељковић из Облачина, 

члан, 
1а. Сузи Милић из Баличевца, заменик 

члана, 
2.  Миодрг Јевтић из Азбреснице,  

члана, 
2а. Ранко Димитријевић из Азбреснице, 

заменик члана, 
3.  Горан Илић из Баличевца, члан, 
6. Зоран Стевановић из Крајковца, 

заменик члана 
4.   Немања Илић из Рожине, члан, 
4а.  Јелена Мајер Поповић из Крајковца, 

заменик члана, 
5.  Никола Недељковић из Градишта, 

члан, 
5а.  Данијел Динић из Мерошине, члан, 
6.  Љубиша Јовановић из Мерошине, 

члан, 
6а. Владимир Савић из Азбреснице, 

заменик члана.  
 
 
 II Секретар Општинске изборне комисије  
Мерошина, Анита Николић из Мерошине, 
дипл.правник и заменика секретара Александра 
Живковић из Мерошие, дипл.правник. 
  

III. Решење  ступа на снагу даном 
доношења. 

 
 



 

 
 
 
 
 
7. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 10  Страна 5 
 

 
 

 

IV.Решење објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 

 
Број: 013-78 
У Мерошини, 03.02.2018. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
Председник 

Бојан Нешић, с.р. 
 

 
14. 

 
 

 
 На основу члана 14.  Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
34/10-Одлука УС и 54/11) и члана 34. Статута 
општине Мерошина (''Службени лист града Ниша'', 
број 48/2016-пречишћен текст, 51/16, 47/17  и 
70/17), 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ 

 МЕРОШИНА У СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
 
 

I. Именује се Општинска изборна комисија  
Мерошина у сталном саставу  

и то: 
- За председника Комисије:Данијела 

Николић, дипл.правник, 
- за заменика председника 

Комисије:Зорица Сибиновић 
дипл.правник  

  
- за чланове и заменике чланова Комисије: 
1.Бојан Илић из Мерошине, члан, 
1а.Марко Јанковић, заменик члана, 
2. Ана Балетић из Облачине,  члана, 
2а. Никола Мићић из Рожине, заменик 

члана, 
3. Тијана Стевић из Кованлука, члан, 
6. Данијел Динић из Мерошине, заменик 

члана 
4. Миљан Митић из Рожине, члан, 
4а. Немања Илић из Рожине, заменик 

члана, 
5. Милош Милосављевић из Мерошине, 

члан, 
5а. Славица Сибиновић из Градишта, члан, 
6. Вукадин Илић из Бреста, члан, 
6а.Дејан Сибиновић из Градишта, заменик 

члана.  

 II За секретара Општинске изборне комисије  
Мерошина, именује се:  Анита Николић из 
Мерошине, дипл.правник,  за заменика секретара 
Лела Савић Стојановић са Мраморског брда, 
дипл.правник. 
  

III.Надлежност Општинске изборне 
комисије  Мерошина, утврђена је одредбама 
Закона о локалним изборима. 

 
IV Општинска изборна комисија  

Мерошина, именује се на мандатни период од 
четири године. 
 
 

V. Решење је коначно. 
 
 
VI.Решење објавити у ''Службеном листу 

града Ниша''. 
 
 
Број: 013-79 
У Мерошини, 03.02.2018. године 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 
15. 

 
На основу члана 32. Закона о локалној 

самоуправи (''Сл.гласник РС'', бр. 129/07 и 
83/2014-др.закон) и члана 34. Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша, бр. 48/2016-
пречишћен текст, 51/2016, 47/17 и 70/70),  
 Скупштина општине Мерошина на седници 
одржаној дана  03.02.2018.године, донела је 
 
 

О Д Л У К У  

 
 
 

 I Ставља се ван снаге Одлука о престанку 
мандата одборника Зорана Илића бр. 013-65 од 
13.02.2017.године.  

 
 II Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

III Одлуку објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 10                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

O б р а з л о ж е њ е 
 

 Скупштине општине Мерошина на својој 
седници одржаној дана 13.02.2017.године донела 
је Одлуку о престанку мадата одборника Зорана 
Илића бр. 013-65. 
 Како Скупштина општине Мерошина у 
моменту доношења одлуке није имала сазнање да 
је Зоран Илић Одлуком Савета МЗ Доња Расовача 
разрешен дужности заменика председника МЗ 
Доња Расовача дана 20.04.2016.године, пре 
конституисања Скупштине општине Мерошина и 
додељивања и потврђивања  мандата 
одборницима од стране СО Мерошина дана 
07.05.2016.године, иста није могла да донесе 
ваљану одлуку. Након сазнања, на основу напред 
изнетог донета је одлука као у диспозитиву. 
 
 
 Број:013-100 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

 
 16. 

 
 На основу члана  56. Закона о локалним 
изборима (''Сл.гласник РС'', бр. 129/07, 34/2010-
одлука УС и 54/2011), члана 34.а у вези са чланом 
30.ст.3. Статута општине Мерошина (''Сл.лист 
града Ниша'', бр. 48/2016-пречишћен текст, 
51/2016, 47/2017 и 70/2017) и Извештаја 
Општинске изборне комисије Мерошина, 
 Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018. године, донела је  

 

О Д Л У К У 

о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Мерошина 

 
 
 I  Потврђују се мандати одборника 
Скупштине општине Мерошина изабраних на 
локалним изборима одржаним 24.априла 
2016.године: 
 

   1) Ненаду Микићу, рођеном  
21.08.1955.године, матичару ,са изборне листе 
Социјалистичке партије Србије, 

2)  Миљану Ђорђевићу, рођеном 
18.09.1971.године, професору разредне  

наставе из Мерошине  са изборне листе 
Социјалистичке партије Србије. 
 

II Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 
доношења Одлуке Скупштине општине Мерошина. 
 
 III Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
града Ниша''. 
 
 Број:02-80 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 

17. 
 

 На основу члана 34., Статута општине 
Мерошина (''Сл.лист града Ниша'', бр. 48/2016-
пречишћен текст , 51/16 , 47/17 и 70/17), 
  Скупштина општине Мерошина, на седници 
одржаној дана 03.02.2018.године, донела је  
 

О Д Л У К У 

 о измени и допуну Одлуке о 

образовању Савета за пољопривреду 

општине Мерошина 

 
 
 I  У Одлуци о образовању Савета за 
пољопривреду општине Мерошина (''Сл.лист 
града Ниша'', бр. 70/17 и 100/17) тачка II мења се и 
гласи: 
 
 ''II  Савет за пољопривреду образује се у 
следећем саставу: 
 
 1. Зоран Јовић из Доње Расоваче, 
председник, 
 2. Марјан Станковић из Арбанасца, члан и 
 3. Саша Лазић из Градиша, члан, 

4. Јовица Марковић из Лепаје, члан,  
5. Љубиша Вучковић из Балајнца, члан. 

 
 
 II  У осталом делу Одлука о образовању 
Савета за пољопривреду општине Мерошина, 
остаје неизмењена. 
 
 III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу града 
Ниша''. 
 
 Број:02-99 
 У Мерошини, 03.02.2018.године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
Бојан Нешић, с.р. 



 

 
 
 
 
 
7. фебруар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 10  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 10                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. фебруар 2018. године 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 
 

 
 

Општина Мерошина 

 

 

1. Решење о разрешењу председника Скупштине општине Мерошина ...................  1 
   

2. Решење о избору председника Скупштине општине Мерошина ..........................  1 
   

3. Решење о разрешењу секретара Скупштине општине Мерошина .......................  1 
   

4. Решење о постављењу секретара Скупштине општине Мерошина .....................  2 
   

5. Решење о разрешењу заменика председника Скупштине општине Мерошина 2 
   

6. Решење о  избору заменика председника Скупштине општине Мерошина .......  2 
   

7. Решење о разрешењу председника општине Мерошина .......................................  2 
   

8. Решење о  избору председника општине Мерошина .............................................  3 
   

9. Решење о разрешењу заменика председника општине Мерошина .....................  3 
   

10. Решење о  избору заменика председника општине Мерошина ............................  3 
   

11. Решење о разрешењу Општинског већа општине Мерошина ...............................  3 
   

12. Решење о избору Општинског већа општине Мерошина.......................................  4 
   

13. Решење о разрешењу Општинске изборне комисије Мерошина у сталном 
саставу .............................................................................................................................  

 
4 

   
14. Решење о именовању Општинске изборне комисије Мерошина у сталном 

саставу .............................................................................................................................  
 
5 

   
15. Одлука о стављању ван снаге одлуке о престнку мандата одборника Зорана 

Илића бр. 013-65 од 13.02.2017.године .......................................................................  
 
5 

   
16. Одлука о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Мерошина ...  6 

   
17. Одлука о измени и допуну Одлуке о образовању Савета за пољопривреду ...  6 

   
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


